
 

Gdynia, dnia 16.01.2025 

 

 

 

 

Uniwersytet Morski w Gdyni podaje do publicznej wiadomości: 
 

Informację o wynikach przetargu na sprzedaż samochodu osobowego  

marki Honda Accord nr VIN: JHMCL95806C210922, 

który odbył się w dniu 10 stycznia 2025 r.   

  

     

 

 

 

 

 
 

przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego marki Honda Accord nr VIN: JHMCL95806C210922: 

cena wywoławcza: 6 300,00 zł brutto 

       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 8.000,00 zł brutto 

 liczba ofert dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3 

 liczba ofert niedopuszczonych do przetargu – 0  

 

 

 

 

 

 

Komisja Przetargowa 


